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MerEFuunuden

L Die Meclenburgifhen Herven Johann, Nicolous, Heinvidy und Pribislay befiiitis
get die Sehentung ihres Laters sur Stiftung der  Johanniter » Comthurei WMivow,
im Sahre 1227,

In nomine sancte et indinidue trinitatis. Ego Johannes, ego Nicolaus, ego Heinri-
cus, ego Pribizlaws, fratres, domini Magnopolenfes, omnibus in perpetunm, Quoniam hominis
generatio preterit et alia subsequitur, plura priorum facta in tempore deperirent cum tempore et obliuionis
nubilo tegerentur, fed ad cauendam huinsmodi negligentiam ea, que rationabiliter gefta funt, folent ad
memoriam perpetuam indicio feripti notabilis eternari, Hine inde uolumus ad uniuerforum tam prefen-
tium, quam futurorum noticiam deuenire, quod bone memorie pater nofter Heinricus, dominus de
Roztoch, Deum, quantum humana fragilitas permittebat, pre oculis habens, pro {uorum .fuorumgque

uenia peceatorum progenitorum, fratribus hofpitalis fancti Johannis Baptifte in Accon, qui

iugiter ibidem una cum reliquis fidelibus prelia domini preliantur, ad ampliandam ipforum fufientacio-
nem ipfis, ad honorem Dei fanctique Johannis Bapfifte, contulit in terra Turne LX" manfos,
fpontanee ac lihere renuncians iuri fuo, quod in eis habuit uel habere aliquatenus wuidebatur. Quia
vero tota iurisdictio ac hereditas progenitorum noftrorum ad nos deuenit, quicquid domino Jhesu Chri-
flo a patribus noftris ad gloriam iplius laudabiliter eft impenfum, pari uoto factis eorum confentientes,
ratum habemus et inconwlsum, quicquid per eos dinofcitur effe factum. Unde fupradictis fratribus ho-
fpitalis fancti Johannis Baptifte in terra Turne villam Mirowe com LX" manfis et ftagnum
Miro[we et {Jtagnum Dammene ef riwm, qui fluif per ftagnum Mirowe, defuper et inferius,
affignamus cum omni utilitate in agris et filuis, pratis et pafeuis, aquis et aguarum decurfibus, pet[i-
tioni]bus et exactionibus et seruitiis, que wlgo Borchwerch et Bruggewerch nominantur, quem-
admodum pater nofter, omni iuri noftro libere ac irrefragibiliter renunciantes. Ex hiis manfis XXX
erunt in uno latere ftagni et.ex altero XXX'", Ut igitur hec omnia rata permaneant et in perpetuum
illibata et per omne feculum inconwlfa, dictos frafres prefenti feripto cum appenfione figilli noftri et
cum fubferiptis teftibus duximus communire. Nullus ergo hominum hanc nofire donacionis paginam au-
deat wmiolare, fi divinam effugere uoluerit ultionem. Teftes hii funt: Thedelinus prepofitus fratrum
de Dobrotin, Godefridus, Theodoricus, Bertoldus, Johannes, canonici de Guztrowe;
layci: Zlawotech de Malegowe, Gotimerus et Johannes frater fuus de Hauelberch, Vuiz-
lauus caftellanus de Robole, Heinricus Gamha dapifer, Jordanus, Heinricus Grubo,
Bartoldus, milites caftellani de Guzirowe. Actum in Guztrowe anno gratie Mme, CCmo, X Xmo_ y[me,